
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2022 № 4058

об  установлении  публичного  сервитута  в
порядке  главы  V.7.  Земельного  кодекса
Российской  Федерации по  адресу
(местоположение):  Московская  область,
Одинцовский  городской  округ в  пользу
Открытого  акционерного  общества
"Российские  железные  дороги" в  целях
переустройства городских инженерных сетей:
сетей водоснабжения и водоотведения, сетей
связи  и  электросетей  в  целях  реализации
объекта  железнодорожного  транспорта
общего  пользования  федерального  значения
«Организация  пригородно-городского
пассажирского  железнодорожного  движения
на  участке  Одинцово  –  Лобня  (МЦД-1
«Одинцово  –  Лобня).  Реконструкция
пассажирской  инфраструктуры  на  ст.
Одинцово  Смоленского  направления
Московской железной дороги"

В  соответствии  с  Земельным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области № 23/96-ОЗ «О
регулировании земельных отношений в Московской области», руководствуясь Уставом
Одинцовский городской округ, учитывая ходатайство Открытого акционерного общества
"Российские железные дороги" (ОГРН: 1037739877295, ИНН:7708503727) от 11.07.2022
№ P001-1154326553-60941582,

ПОСТАНОВЛЯЮ:



1. Установить  публичный  сервитут  на  срок  120 месяцев в  отношении  земель,
государственная собственность на которые не разграничена и земельных участков, согласно
приложению № 1 к настоящему Постановлению, в пользу Открытого акционерного общества
"Российские железные дороги", в целях  переустройства городских инженерных сетей: сетей
водоснабжения  и  водоотведения,  сетей  связи  и  электросетей  в  целях  реализации  объекта
железнодорожного  транспорта  общего  пользования  федерального  значения  «Организация
пригородно-городского  пассажирского железнодорожного движения на  участке  Одинцово –
Лобня  (МЦД-1  «Одинцово  –  Лобня).  Реконструкция  пассажирской  инфраструктуры  на  ст.
Одинцово Смоленского направления Московской железной дороги", в границах в соответствии
с приложением № 2 к настоящему Постановлению.

            Срок, в течение которого использование земель и частей земельных участков, указанных
в пункте 1 настоящего постановления и (или) расположенных на них объектов недвижимого
имущества  в  соответствии  с  их  разрешенным  использованием  будет  невозможно  или
существенно затруднено (при возникновении таких обстоятельств) в связи с осуществлением
сервитута:  21  месяц,  включая  3  месяца  подготовительных  работ.

Установление  сервитута  осуществляется  на  основании  Распоряжения  Федерального
агентства  железнодорожного  транспорта  от  14.12.2021   №  АИ-620-р  «Об  утверждении
изменений  в  документацию  по  планировке  территории  (проект  планировки  территории  и
проект  межевания  территории)  для  объекта:  «Организация  пригородно-городского
пассажирского железнодорожного движения на участке Одинцово-Лобня (МЦД-1 «Одинцово-
Лобня»).  Реконструкция  пассажирской инфраструктуры на станции Одинцово Смоленского
направления  Московской  железной  дороги»,  входящей в  состав  строительства  III  главного
железнодорожного пути общего пользования протяженностью 24,2 км (Одинцовский район,
Северный, Центральный, Западный административные округа г. Москвы) на участке Москва-
Пассажирская-Смоленская-Одинцово  и  строительства  IV  главного  железнодорожного  пути
общего пользования протяженностью 24,1 км (Одинцовский район, Северный, Центральный,
Западный административные округа г. Москвы) на участке Москва-Пассажирская-Смоленская-
Одинцово  в  рамках  реализации  проекта  «Развитие  Московского  транспортного  узла».

Порядок  установления  зон  с  особыми  условиями  использования  территорий  и
содержание ограничений прав на земельные участки в границах таких зон, в целях размещения
объектов  электросетевого  хозяйства  определен  Постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  24.02.2009  №  160  «О  порядке  установления  охранных  зон  объектов
электросетевого  хозяйства  и  особых  условий  использования  земельных  участков,
расположенных  в  границах  таких  зон».

Плата за публичный сервитут в отношении земель государственная собственность на
которые  не  разграничена,  устанавливается  в  размере  0,01  процента  среднего  уровня
кадастровой стоимости земельных участков по Одинцовскому городскому округу Московской
области,  в  соответствии  с  Распоряжением  Министерства  имущественных  отношений
Московской  области  от  27.11.2018  №  15ВР-1634,  пропорционально  площади  земель  в
установленных границах публичного сервитута,  за каждый год использования этих земель.
Размер  платы  за  публичный  сервитут  на  земли  составляет:  2456  (две  тысячи  четыреста
пятьдесят шесть) рублей 02 копейки за весь срок действия сервитута, НДС не облагается. Плата
за публичный сервитут на земли вносится в виде единовременного платежа - не позднее 30
дней с момента издания настоящего постановления, путем перечисления денежных средств по
следующим реквизитам: УФК по Московской области (КУМИ Администрации Одинцовского



городского округа, л/с 04483J94880) ИНН 5032000299, КПП 503201001, ГУ Банка России по
ЦФО//УФК по Московской области,  г.  Москва,  БИК 004525987, единый казначейский счет
40102810845370000004,  казначейский  (расчетный)  счет  03100643000000014800,  ОКТМО
46755000  КБК 080  1  11  05312  04  0000  120.  Плата  за  публичный  сервитут  в  отношении
земельных участков, принадлежащих на праве собственности Муниципальному образованию
«Одинцовский городской округ Московской области», устанавливается в размере 0,01 процента
 кадастровой стоимости  такого  земельного участка,  пропорционально  площади земельного
участка в установленных границах публичного сервитута, за каждый год использования этого
земельного участка. Размер платы за публичный сервитут на земельные участки составляет:
5574 (пять тысяч пятьсот семьдесят четыре) рубля 94 копейки за весь срок действия сервитута,
НДС не облагается.  Плата  за публичный сервитут  на  земельные участки вносится  в  виде
единовременного платежа - не позднее 30 дней с момента издания настоящего постановления,
путем  перечисления  денежных  средств  по  следующим  реквизитам:  УФК  по  Московской
области  (КУМИ  Администрации  Одинцовского  городского  округа,  л/с  04483J94880)  ИНН
5032000299,  КПП 503201001,  ГУ Банка  России  по  ЦФО//УФК по  Московской  области,  г.
Москва,  БИК  004525987,  единый  казначейский  счет  40102810845370000004,  казначейский
(расчетный) счет 03100643000000014800, ОКТМО 46755000 КБК 080 1 11 05324 04 0000 120.
 Открытое  акционерное  общество  "Российские  железные  дороги"  :  -  обязано
привести земли и части земельных участков, указанных в приложении № 1 к настоящему
постановлению  в  состояние,  пригодное  для  использования  в  соответствии  с  видом
разрешенного  использования,  в  срок  не  позднее  чем  3  месяца  после  завершения
деятельности, для осуществления которой установлен публичный сервитут; - направить в
Администрацию Одинцовского городского округа Московской области подготовленные в
соответствии с Приложением № 2 к настоящему Постановлению сведения о границах
публичного сервитута в электронном виде в формате XML в течении трех рабочих дней с
момента принятия настоящего Постановления.

2. Администрации  в  течение  5  рабочих  дней  направить  копию  настоящего
Постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии  по  Московской  области  для  внесения  сведений  об  установлении  публичного
сервитута в отношении земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего Постановления,
в Единый государственный реестр недвижимости.

3. Администрации  в  течение  5  рабочих  дней  опубликовать  настоящее
Постановление (без сведений о границах публичного сервитута)  в  официальных средствах
массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на
официальном информационном сайте администрации - http://www.odin.ru.    

4. Комитету  по  управлению  муниципальным  имуществом  Администрации
Одинцовского городского округа  Московской области в течение 5 рабочих дней направить
обладателю  публичного  сервитута  копию  настоящего  Постановления,  сведения  о  лицах,
являющихся правообладателями земельных участков, сведения о лицах, подавших заявления об
учете  их  прав  (обременений  прав)  на  земельные  участки,  способах  связи  с  ними,  копии
документов, подтверждающих права указанных лиц на земельные участки.

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
Главы  Администрации  –  начальника  Управления  правового  обеспечения  Администрации
Одинцовского городского округа Тесля А.А.



Глава Одинцовского
городского округа

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСЬЮ

Сертификат
75D762E97DCAF254CAAA7787001A9A4113BBFDD6

Владелец Иванов Андрей Робертович

ФИО владельца Иванов Андрей 
Робертович

Действителен с 13.01.2022 по
13.04.2023

А.Р. Иванов



Приложение № 1
к Постановлению

от 24.08.2022 № 4058

№ Кадастровый номер земельного
участка

Адрес / описание местоположения

1 2 3

1 50:20:0030205:847 Московская область, Одинцовский район, г. Одинцово, ул. Маковского, 2в

2 50:20:0000000:297815 Московская область, г. Одинцово, ул. Верхне-Пролетарская

3 50:20:0030205:49 Московская область, Одинцовский район, г/п Одинцово, г. Одинцово, северная часть кадастрового 
квартала 50:20:0030205

4 50:20:0030205:31 Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый
адрес ориентира: обл. Московская, г. Одинцово



ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
Публичный сервитут для объекта «Организация пригородно-городского пассажирского железнодорожного

движения на участке Одинцово-Лобня (МЦД-1 "Одинцово-Лобня"). Реконструкция пассажирской
инфраструктуры на ст. Одинцово Смоленского направления Московской железной дороги», входящей в

состав строительства III главного железнодорожного пути общего пользования протяженностью 24,2 км
(Одинцовский район, Северный, Центральный, Западный административные округа г. Москвы) на участке

Москва-Пассажирская-Смоленская – Одинцово и строительства IV главного железно-дорожного пути
общего пользования протяженностью 24,1 км (Одинцовский район, Северный, Центральный, Западный

административные округа г. Москвы) на участке Москва-Пассажирская-Смоленская – Одинцово в рамках
реализации проекта «Развитие Московского транспортного узла»

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

Раздел 1
Сведения об объекте

№
п/п Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3
1 Местоположение объекта Московская область, Одинцово г

2
Площадь объекта ± величина
погрешности определения площади
(P ± ∆P)

3 038 м² ± 19 м²

3

Иные характеристики объекта Вид объекта реестра границ: Зона с особыми условиями
использования территории
Содержание ограничений использования объектов недвижимости в
пределах зоны или территории: Публичный сервитут в целях
размещения объектов электросетевого хозяйства, тепловых сетей,
водопроводных сетей, сетей водоотведения, линий и сооружений
связи, линейных объектов системы газоснабжения, нефтепроводов и
нефтепродуктопроводов, их неотъемлемых технологических частей,
если указанные объекты являются объектами федерального,
регионального или местного значения, либо необходимы для
организации электро-, газо-, тепло-, водоснабжения населения и
водоотведения, подключения (технологического присоединения) к
сетям инженерно-технического обеспечения, либо переносятся в связи
с изъятием земельных участков, на которых они ранее располагались
для государственных или муниципальных нужд (далее также-
инженерные сооружения) сроком на 21 месяц. Обладатель публичного
сервитута: Открытое акционерное общество "РЖД" (ИНН
7708503727, ОГРН 1037739877295), почтовый адрес: 170174, г.
Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Басманный, ул.Новая
Басманная, д.2/1, стр.1, адрес электронной почты:fax@css.rzd.ru
Земельные участки, образующие зону или территорию:
50:20:0030205:847; 50:20:0000000:297815; 50:20:0030205:49;
50:20:0030205:31



Раздел 2
Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-50, зона 2

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Координаты, м

X Y

1 2 3 4 5 6
— — — —

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта
1 2 3 4 5 6

4
1 459 726,62 2 174 367,64 0,10
2 459 732,59 2 174 369,97 0,10
3 459 742,59 2 174 380,97 0,10
4 459 740,51 2 174 383,04 0,10
5 459 736,79 2 174 382,76 0,10
6 459 733,04 2 174 386,96 0,10
7 459 731,79 2 174 386,90 0,10
8 459 728,29 2 174 382,52 0,10
9 459 728,44 2 174 380,23 0,10
10 459 731,89 2 174 376,71 0,10
11 459 725,85 2 174 374,30 0,10
12 459 724,72 2 174 371,74 0,10
13 459 726,23 2 174 367,99 0,10
1 459 726,62 2 174 367,64 0,10

5
14 459 681,92 2 174 506,26 0,10
15 459 680,82 2 174 514,69 0,10
16 459 672,89 2 174 513,66 0,10
17 459 673,46 2 174 509,29 0,10
18 459 679,41 2 174 505,94 0,10
14 459 681,92 2 174 506,26 0,10

8
19 459 685,36 2 174 317,79 0,10
20 459 695,10 2 174 330,05 0,10
21 459 694,94 2 174 331,19 0,10
22 459 691,71 2 174 333,97 0,10
23 459 690,53 2 174 334,05 0,10
24 459 680,48 2 174 321,74 0,10
25 459 680,50 2 174 320,89 0,10
26 459 684,30 2 174 317,67 0,10
19 459 685,36 2 174 317,79 0,10

9
27 459 646,52 2 174 256,52 0,10
28 459 657,43 2 174 278,11 0,10
29 459 657,04 2 174 278,42 0,10
30 459 669,80 2 174 294,54 0,10
31 459 668,02 2 174 296,15 0,10
32 459 671,20 2 174 300,08 0,10
33 459 671,16 2 174 300,37 0,10
34 459 674,27 2 174 304,28 0,10
35 459 670,23 2 174 307,29 0,10
36 459 667,77 2 174 304,22 0,10
37 459 666,91 2 174 305,05 0,10

Обозначение
характерных

точек
границ

Метод определения
координат характерной

точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначения точки
на местности (при

наличии)

— —

Аналитический метод —

Аналитический метод —

Аналитический метод —

Аналитический метод —



Раздел 2
Сведения о местоположении границ объекта

1 2 3 4 5 6
38 459 665,36 2 174 304,65 0,10
39 459 661,41 2 174 300,21 0,10
40 459 660,66 2 174 297,54 0,10
41 459 655,91 2 174 292,33 0,10
42 459 660,30 2 174 288,33 0,10
43 459 660,01 2 174 286,30 0,10
44 459 657,76 2 174 282,82 0,10
45 459 656,57 2 174 281,32 0,10
46 459 654,12 2 174 282,91 0,10
47 459 653,40 2 174 282,80 0,10
48 459 651,84 2 174 280,42 0,10
49 459 647,80 2 174 269,88 0,10
50 459 644,57 2 174 258,65 0,10
51 459 644,82 2 174 257,87 0,10
52 459 621,25 2 174 229,57 0,10
53 459 618,82 2 174 228,37 0,10
54 459 615,62 2 174 223,21 0,10
55 459 615,73 2 174 221,72 0,10
56 459 609,35 2 174 211,19 0,10
57 459 607,03 2 174 207,77 0,10
58 459 621,00 2 174 221,34 0,10
59 459 640,29 2 174 247,97 0,10
27 459 646,52 2 174 256,52 0,10

10
60 459 615,65 2 174 237,47 0,10
61 459 616,83 2 174 237,94 0,10
62 459 621,89 2 174 244,31 0,10
63 459 621,84 2 174 245,11 0,10
64 459 617,16 2 174 249,02 0,10
65 459 616,15 2 174 249,05 0,10
66 459 605,33 2 174 235,37 0,10
67 459 605,30 2 174 234,42 0,10
68 459 609,75 2 174 230,99 0,10
69 459 610,92 2 174 231,15 0,10
60 459 615,65 2 174 237,47 0,10

12
70 459 574,57 2 174 180,11 0,10
71 459 585,72 2 174 188,16 0,10
72 459 585,79 2 174 188,54 0,10
73 459 587,35 2 174 189,69 0,10
74 459 583,63 2 174 194,64 0,10
75 459 583,28 2 174 194,39 0,10
76 459 582,91 2 174 195,06 0,10
77 459 581,35 2 174 195,34 0,10
78 459 570,48 2 174 188,54 0,10
79 459 564,77 2 174 183,02 0,10
80 459 564,24 2 174 181,57 0,10
81 459 567,36 2 174 176,73 0,10
82 459 568,70 2 174 176,50 0,10
70 459 574,57 2 174 180,11 0,10

13
83 459 582,03 2 174 166,13 0,10
84 459 586,31 2 174 173,44 0,10
85 459 591,94 2 174 181,22 0,10
86 459 590,25 2 174 182,42 0,10

Аналитический метод —

Аналитический метод —

Аналитический метод —

Аналитический метод —



Раздел 2
Сведения о местоположении границ объекта

1 2 3 4 5 6
87 459 586,45 2 174 179,53 0,10
88 459 585,43 2 174 179,63 0,10
89 459 580,90 2 174 176,13 0,10
90 459 573,48 2 174 171,35 0,10
91 459 571,04 2 174 172,41 0,10
92 459 567,86 2 174 165,37 0,10
93 459 574,85 2 174 162,14 0,10
94 459 574,97 2 174 162,42 0,10
95 459 575,89 2 174 161,35 0,10
96 459 576,83 2 174 162,67 0,10
97 459 569,69 2 174 165,98 0,10
98 459 571,79 2 174 170,52 0,10
99 459 579,53 2 174 167,52 0,10
83 459 582,03 2 174 166,13 0,10

15
100 459 323,12 2 174 374,78 0,10
101 459 328,09 2 174 383,95 0,10
102 459 326,38 2 174 384,88 0,10
103 459 261,92 2 174 412,33 0,10
104 459 245,38 2 174 418,41 0,10
105 459 235,32 2 174 422,47 0,10
106 459 235,85 2 174 423,66 0,10
107 459 227,94 2 174 427,21 0,10
108 459 225,94 2 174 425,65 0,10
109 459 223,59 2 174 422,23 0,10
110 459 226,98 2 174 420,87 0,10
111 459 242,74 2 174 413,24 0,10
112 459 256,68 2 174 407,11 0,10
113 459 276,14 2 174 397,89 0,10
114 459 279,36 2 174 396,61 0,10
115 459 294,19 2 174 389,29 0,10
100 459 323,12 2 174 374,78 0,10

19
116 459 505,10 2 174 005,58 0,10
117 459 519,70 2 174 049,44 0,10
118 459 536,02 2 174 082,39 0,10
119 459 536,43 2 174 083,29 0,10
120 459 533,88 2 174 084,44 0,10
121 459 534,54 2 174 085,78 0,10
122 459 533,65 2 174 088,67 0,10
123 459 528,47 2 174 091,19 0,10
124 459 524,46 2 174 081,65 0,10
125 459 525,19 2 174 081,22 0,10
126 459 522,71 2 174 076,65 0,10
127 459 527,19 2 174 074,33 0,10
128 459 529,06 2 174 074,64 0,10
129 459 531,91 2 174 080,43 0,10
130 459 533,86 2 174 079,58 0,10
131 459 527,46 2 174 066,31 0,10
132 459 520,06 2 174 051,77 0,10
133 459 518,40 2 174 052,61 0,10
134 459 518,90 2 174 053,70 0,10
135 459 518,47 2 174 054,86 0,10
136 459 512,66 2 174 057,99 0,10
137 459 508,60 2 174 050,47 0,10

Аналитический метод —

Аналитический метод —

Аналитический метод —



Раздел 2
Сведения о местоположении границ объекта

1 2 3 4 5 6
138 459 506,01 2 174 045,11 0,10
139 459 512,05 2 174 042,19 0,10
140 459 514,01 2 174 042,62 0,10
141 459 515,52 2 174 046,29 0,10
142 459 517,37 2 174 045,43 0,10
143 459 515,56 2 174 041,11 0,10
144 459 508,86 2 174 025,57 0,10
145 459 506,02 2 174 026,76 0,10
146 459 504,76 2 174 026,32 0,10
147 459 503,23 2 174 023,29 0,10
148 459 499,49 2 174 014,87 0,10
149 459 500,41 2 174 013,38 0,10
150 459 502,99 2 174 012,33 0,10
151 459 497,40 2 173 999,97 0,10
152 459 493,78 2 173 991,93 0,10
153 459 482,48 2 173 967,79 0,10
154 459 480,48 2 173 962,97 0,10
155 459 478,84 2 173 963,77 0,10
156 459 476,88 2 173 963,45 0,10
157 459 472,18 2 173 952,94 0,10
158 459 474,82 2 173 948,71 0,10
159 459 475,21 2 173 948,52 0,10
160 459 466,94 2 173 930,48 0,10
161 459 463,59 2 173 931,95 0,10
162 459 459,20 2 173 922,25 0,10
163 459 462,47 2 173 920,74 0,10
164 459 461,92 2 173 919,53 0,10
165 459 461,94 2 173 917,34 0,10
166 459 462,60 2 173 915,74 0,10
116 459 505,10 2 174 005,58 0,10

Аналитический метод —



Раздел 3
Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

1. Система координат МСК-50, зона 2

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Существующие
координаты, м

Измененные
(уточненные)

координаты, м

X Y X Y

1 2 3 4 5 6 7 8
— — — — — —

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта
1 2 3 4 5 6 7 8
— — — — — —

Обозначение
характерных

точек
границы

Метод
определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначения

точки на
местности

(при
наличии)

— —

— —



Схема расположения границ публичного сервитута

41.0652.47

2.23

15.86

В1

В1

К2
К2

К2

К2

К2н

К2

К2

К2

К2

К1

К1н

К1
К1

К1

К1н

:1

:1050

:1102

:1103

:12

:1263

:1264

:1265

:1270

:1271

:14

:15

:16

:18

:2

:2463

:27

:29

:32

:35

:36

:39

:41

:43

:49

:53
:55

:58

:840

:841

:847

:848

:849

:867
:868

:875

:877

:334

50:20:0030205

:375

:461

:48

:488

:67

:68

:51742 вырез 1 из 1

50:20:0030204

:297815

50:20:0030211контур 4

контур 5контур 8

контур 9

контур 10

контур 12

контур 13

контур 15

контур 19

Масштаб 1:2 500

Условные обозначения:
- границы публичного сервитута

- характерная поворотная точка границы публичного сервитута

- границы земельных участков, сведения о которых содержатся в ЕГРН

- кадастровый номер земельного участка

- обозначение кадастрового квартала

- границы кадастрового квратала

- проектное местоположение инженерного сооружения сети



Схема расположения границ публичного сервитута

Система координат: МСК-50, зона 2

контур 19
116

117

118 119
120

121
122

123

124125126
127
128 129

130

131

132
133

134
135

136

137
138

139
140

141
142

143
144
145

146
147

148

149
150

151
152

153
154

155156

157
158

159

160
161

162

163

164165
166

Масштаб 1:800

Условные обозначения:
условные обозначения представлены на листе № 1

Выносной лист 1



Схема расположения границ публичного сервитута

М 1:300

М 1:100

Система координат: МСК-50, зона 2

контур 4

контур 5

контур 8

контур 9

контур 10

контур 12

контур 13

1

2

3
4
5

6
7

8910
11

1213

14 15

1617

18

19

20 21
22
23

2425
26

27

28

29

30

31

32
33

34

35
36

3738
3940

41

42
4344

45

46
4748

49
50

51

52
53

5455

5657

58

59

60
61

62 63

64
65

6667
68
69

70

71

72

73
74

75

76
77

78

7980
81 82

83
84

85 86

87
8889

90

91
92

93
94

95 96

97
98

99

Масштаб 1:1 000

Условные обозначения:
условные обозначения представлены на листе № 1

Выносной лист 2



Схема расположения границ публичного сервитута

контур 15

100

101

102

103

104

105

106

107
108

109

110

111

112

113

114

115

Масштаб 1:800

Условные обозначения:
условные обозначения представлены на листе № 1

Выносной лист 3

Система координат: МСК-50, зона 2



Прохождение границы
от точки до точки

1 2 3
— —

Описание прохождения границы

—


